
 

1 

 

 

Pomáz Város Önkormányzata képviselőt-testületének 

17 2017. (IX.11.) önkormányzati rendelete 

 

a hivatali helyiségen kívüli, valamint a hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés 
engedélyezésének szabályiról és a többletszolgáltatás ellentétezéseként megállapított 

díjak mértékéről 
 

Pomáz Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az anyakönyvi eljárásról szóló 2010. évi 
I. törvény 96. §-ában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  
 

A rendelet hatálya 

 

1.§ A rendelet hatálya Pomáz Város közigazgatási területén történő házasságkötés kapcsán 
az e rendeletben megjelölt szolgáltatásokat igénybe vevőkre terjed ki.  

 

 

2.§ A házasságkötés társadalmi megünneplésén ingyenes alapszolgáltatás az 

anyakönyvvezető hivatalos közreműködése (jogszabályban rögzített hivatalos szöveg és 
eljárás).  

 

Engedélyezés 

 

          3.§1
  (1) Hivatali helyiségen valamint hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés 

engedélyezhető, amennyiben az esemény helyszíne megfelelően méltóságteljes és biztonságos. 
A hivatalos helyiségen kívül történő anyakönyvi eseménykor megrendelőnek biztosítani kell 
az anyakönyvvezető biztonságos eljutását az esemény helyszínéhez, az esemény alatt a 

házassági lap és az anyakönyvvezető fölé sátor felhúzását vagy fedett részben való biztonságos 
tartózkodását, az esemény alatt a megfelelő hangosítás és az ünnepélyes környezet biztosítását.  
         

            (2) Az anyakönyvi események lebonyolítására kijelölt hivatali helyiségek:  
 a) 70 fő felett, október 01.- április 30. időszak között a Pomázi Polgármesteri Hivatal 
Tanácsterme 2013 Kossuth Lajos utca 23-25.  I. emelet, 

   b) 70 fő alatt egész év időtartama alatt és a 70 fő felett május 02. – szeptember 30.    

időszak között a Teleki-Wattay Kastély 2013 Pomáz, Templom tér 3. szám alatti Wattay 
Szalon és a Zsolnai terem. 

 

 

 

A többletszolgáltatás ellentételezéseként megállapított díjfizetési kötelezettség 

 

 

4.§ (1) Az önkormányzat a hivatalos helyiségen kívül illetve a hivatali munkaidő kívül 
történő házasságkötés esetén e rendeletben meghatározott többletszolgáltatás 
ellentételezéseként megállapított díjat kötelesek fizetni. 

 

                                                 
1
 Módosította: 9/2019.(IV.24.) rendelet  Hatályos: 2019. IV.24-től 



 

2 

 

(2) Az anyakönyvezető hivatali időn és hivatalos helyiségen kívül történő 
anyakönyvi esemény szolgáltatásért a megrendelők, az e rendeletben meghatározott 
többletszolgáltatás ellentételezéseként megállapított díjat kötelesek fizetni. 

 

 

A többletszolgáltatás ellentételezéseként megállapított díjai 

 

   5.§. (1)
2
 A többletszolgáltatás ellentételezéseként megállapított díja tárgyi adómentes és egy 

alkalmat tartalmaznak. A többletszolgáltatás ellentételezéseként megállapított az 

önkormányzat bevételét képezik. A házasságkötések társadalmi megünneplésének 

többletszolgáltatás ellentételezéseként megállapított díjai:  
 

Többletszolgáltatás ellentételezéseként megállapított díjai (Anyakönyvi hivatali 
helyiségben és külső helyszínen) 

  Teleki-Wattay 

Kastély* 

Díszterem Hivatal 

a) ha mindkét vagy az egyik megrendelő fél 
pomázi lakos (2 fő esetén) 

10.000 Ft                 

                 -    

b) ha egyik megrendelő fél sem pomázi lakos 
(2 fő esetén)  

25.000 Ft  

- 

c) a mindkét vagy az egyik megrendelő fél 
pomázi lakos (15 főig)   

25.000 Ft  

- 

d)  ha egyik megrendelő fél sem pomázi lakos 
(15 főig) 

50.000 Ft 

 

 

- 

e)  ha mindkét vagy az egyik megrendelő fél 
pomázi lakos (16 -70 főig) 

40.000 Ft  

- 

f)  ha egyik megrendelő fél sem pomázi lakos 
(16 -70 főig)  

70.000 Ft  

- 

g) ha mindkét vagy az egyik megrendelő fél 
pomázi lakos (70 fő felett) Teleki-Wattay 

Kastély használata május 02. – szeptember 

30. közötti időszak 

 

 

70.000 Ft 

 

 

- 

h) ha egyik megrendelő fél sem pomázi lakos 

(70 fő felett) Teleki-Wattay Kastély 
használata május 02. – szeptember 30. 

közötti időszak 

 

 

80.000 Ft  

 

 

- 

i) külső helyszín egységesen 80.000 Ft - 

j) ha mindkét vagy az egyik megrendelő fél 
pomázi lakos (70 fő felett) a Pomázi 
Polgármesteri Hivatal díszteremének 
használata október 01.- április 30. közötti 
időszak 

 

 

- 

 

 

70.000 Ft 

 

k) ha egyik megrendelő fél sem pomázi lakos 
(70 fő felett) a Pomázi Polgármesteri 
Hivatal díszteremének használata október 
01.- április 30. közötti időszak 

 

- 

 

 

 

 

80.000 Ft 

 ”(a díj nem tartalmazza a kastély üzemeltetője vagy más szolgáltató által nyújtott szolgáltatás díját ٭)

 

                                                 
2
 Módosította: 9/2019.(IV.24.) rendelet  Hatályos: 2019. IV.24-től 



 

3 

 

 

(2)
3
 Az (1) bekezdésben meghatározott többletszolgáltatás ellentételezéseként 

megállapított díja tartalmazza a zeneszolgáltatást, a gyűrűpárna biztosítását és az asztali 

virágdísz felhelyezését is.  

 

(3) A többletszolgáltatás ellentételezéseként megállapított díjat készpénz átutalási 
megbízáson (csekk) vagy átutalással kell megfizetni és a befizetést igazolni kell az 

anyakönyvvezetőnél legkésőbb az anyakönyvi esemény előtt 8 napon belül. 
 

Az anyakönyvi eseményeken közreműködő anyakönyvvezető és kisegítő díja 

 

6.§ (1)
4
 Az anyakönyvvezető részére -a Kttv. 96.§ (6) bekezdése alapján, rendkívüli 

munkavégzés elrendelése mellett- a munkaidőn kívül megtartott esküvőért 
alkalmanként bruttó 10.000.- forint összegben az elrendelt túlmunkáért járó szabadidő 
megváltásra kerül. 
A kisegítő személyzet részére -a Kttv. 96.§ (6) bekezdése alapján rendkívüli 
munkavégzés elrendelése mellett- munkaidőn kívül megtartott esküvőért alkalmanként 
bruttó 8.000.- forint összegben az elrendelt túlmunkáért járó szabadidő megváltásra 
kerül.   
Ez a javadalmazás tartalmazza az esküvőkre történő felkészülést, az alkalomnak 
megfelelő megjelenést (ruházat és frizura) biztosítását és az esküvő előtt kb. ½ órával a 
hivatali épület kinyitását és a terem berendezésének ellenőrzését. 

 

(2)  Anyakönyvi feladatot ellátó anyakönyvvezető és a segítő köztisztviselő 

márciustól novemberig havi 100 km üzemanyag térítésre jogosult. 

 

(3) Az anyakönyvvezető részére munkaidőben történő anyakönyvi események 
közreműködésénél külön díjazás nem jár. 

 

Záró rendelkezések 

 

7.§ (1) Ez a rendelet 2017. október 01. napján lép hatályba. 
      

            (2) A rendelet hatályba lépésével egyidejűleg hatályát veszti Pomáz Város 
Önkormányzat Képviselő-testületének a házasságkötések, a bejegyzett élettársi 
kapcsolatok és a családi események szolgáltatási díjairól szóló 1/2011.(I.20.) számú 
önkormányzati rendelete. 

 

 

Eredeti rendelet: Pomáz, 2017.  szeptember 6. 

Utolsó módosítás: Pomáz, 2019. április 17. 
 

 

Vicsi László s.k.,                         Szabóné dr. Bartholomaei Krisztina s.k., 

        Polgármester     Jegyző 

 

 

 

                                                 
3
 Módosította: 9/2019.(IV.24.) rendelet  Hatályos: 2019. IV.24-től 

4
 Módosította: 7/2018.(III.8.) rendelet   Hatályos: 2018.III.8-tól.   



 

4 

 

 

A rendelet kihirdetve.  Eredeti rendelet: 2017. szeptember 11. 

    Utolsó módosítás. 2019. április 24. 

 

 

Szabóné dr. Bartholomaei Krisztina s.k., 

jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


